
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27 лютого 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1203_                       
 
Про зміни до рішення XI сесії  міської ради  
VI скликання від 09.12.2011 року № 324 
 
 

З метою уточнення кредиторської заборгованості та уточнення 
найменувань видів робіт, керуючись Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів в Україні», п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Додаток 1 до Програми благоустрою м. Ужгорода, затвердженої 

рішенням  XI сесії  міської ради VI скликання від 09.12.2011 року № 324 та 
змінами до Програми від 19.12.2013 року № 1135  викласти в новій редакції 
згідно з додатком. 

2. Додаток 1 до рішення XХ сесії  міської ради VI скликання            
від 19.12.2013 року № 1135  «Про зміни до рішення ХІ сесії міської ради             
VI скликання від 09.12.2011 року № 324», вважати таким, що втратив чинність.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, містобудування, архітектури та екології 
(Погорєлов А.В.). 

 
 

Секретар ради               В. Щадей 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Додаток 1     
    до рішення ХХ сесії міської ради VI скликання   
    від 27.02.14_ № _1203    
    Необхідні    
 обсяги фінансування  з утримання об’єктів благоустрою на 2012-2015 роки  

Фінансування 

№ з/п Найменування робіт 2012 р, тис. грн 
(план) 

2012 р, тис. грн 
(потреба) 

2013 р, тис. грн 
(план) 

в.т.ч. видатки на 
погашення 

заборгованості за 
виконані роботи у 2012 

році 

Бюджетні 
призначення на 

2014 рік             
КФК 100203 

Бюджетні 
призначення на 

2014 рік            
КФК 240900 

Всього бюджетних 
призначень на 2014 

рік 

2014 р., тис. 
грн (потреба) 

2015 р., тис. грн 
(потреба) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Утримання об’єктів благоустрою: 

11960 23646,58 12159,9 3836,704 13021,46 2000,00 15021,46 25092,3 25092,3 

  
Санітарне оброблення міста 
(прибирання міста) 7842,7 14567,04 7400,00 2768,463 6967,76 2000,00 8967,76 15864,05 15864,05 

  

Послуги з видалення твердих 
побутових відходів (послуги з 
ліквідації несанкціонованих 
сміттєзвалищ, вивіз сміття)     146,76 0 300,00   300,00     

  
Озеленення та утримання зелених 
насаджень  1700 6160,36 1750,00 530,594 1800,00   1800,00 6286,02 6286,02 

  
Утримання кладовищ  

400 663,8 500,00 214,81 620,00   620,00 687 687 

  

Утримання мереж зовнішнього 
освітлення та їх поточний ремонт  

718 1526,08 749,90 94,496 950,00   950,00 1565,23 1565,23 

  
Оплата за електричну енергію  

732 950 1118,10 121,79 1385,00   1385,00 1400 1400 

  
Утримання світлофорних об’єктів  

375 442 230,00   635,00   635,00 442 442 

  
Зона відпочинку, прибережна смуга 

93,3 93,3 48,25 13,336 50,00   50,00 99 99 

  
Утримання малих архітектурних 
форм (лавиці) 99 99 130,00 57,914 130,00   130,00 99,00 99,00 

  
Утримання міських фонтанів 

        50,00   50,00     

  

Інші видатки на послуги з утримання 
обєктів благоустрою міста (святкове 
оздоблення, поточний ремонт 
об’єктів благоустрою)   50 72,47 20,88 78,70   78,70 150,00 150,00 

  
Утримання русла р. Уж 

    14,42 14,421           

2 

Виготовлення проекту відведення 
земельної ділянки 

0 95 0,00 0,00 55,00   55,00 50,00 50,00 

3 

в.т.ч.погашення заборгованості за 
2013 рік 

        2450,086 2000,00 4450,086     

           

 Секретар ради    В. Щадей      
 


